
REGISTRO DO PREGÃO 

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e , com a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e 
condi ções de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital , tendo 
desclassificado as propostas desconfor mes e selecionados entre os Autores das demais, os 
Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos 
incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei federal nº 10 . 520, de 17/07/2002 . 

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a 
formul ar lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais 
em ordem decrescente de valor . A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma : 

Item: 001 . 00 Encerrado 
Fase : Propostas 

IMPACTO ENGENHARIA DE SEGURAN 
ROPERBR.;S SEGURANÇA E COM . DE 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPA 
ENGENHARIA E MEDICINA OCOPACI 
PREVENÇÀO CONSULTORIA EM SEGUR 

Fase : la . Rodada de Lances 
PREVENÇÀO CONSULTORIA EM SEGUR 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 2a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCOPACIO 

Fase : 3a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 4a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 5a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 6a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPAC 
ENGENH~.RI A E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 7a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARI A E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 8a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 9a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 10a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : lla. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 12a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 13a . Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS. OCUPAC 
ENGENHARI A E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 14a. Rodada de Lances 
MERITO CONSULTORIA ASS . OCUPAC 
ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIO 

Fase : 15a . Rodada de Lances 
MERITO CONS ULTORIA ASS. OCUPAC 

Fase : Negociação 
ENGENHARIA E MEDICI NA OCUPACIO 

36 . 000 , 0000 
14 . 000 , 0000 
13 . 748 , 0000 
13 . 150,0000 
8.403,9600 

8.403,9600 
8.350,0000 
8.000,0000 

7 . 950,0000 
7 .900,0000 

7.850,0000 
7 . 600,0000 

7.500 , 0000 
7 . 300,0000 

7 . 000,0000 
6 . 900,0000 

6 . 800,0000 
6 . 000,0000 

5.900,0000 
5.600,0000 

5.700,0000 
5 . 600,0000 

5 . 500,0000 
5 . 400,0000 

5.300,0000 
5 . 200 , 0000 

5 . 000,0000 
4 . 900,0000 

4.800,0000 
4 . 700,0000 

4.600,0000 
4 . 500 , 0000 

4.400,0000 
4 . 300,0000 

4 . 400,0000 

4 . 300,0000 

CLASSIFICAÇÃO 

328, 37% 
66,59% 
63,59% 
56,47% 

0,00% 

5,05% 
4, 37% 
0,00% 

O, 63% 
0,00'! 

3,29% 
0,00% 

2,74% 
0,00% 

1,45% 
0,00% 

13, 33% 
0, 00% 

1, 72% 
0,00% 

1,79% 
0,00% 

1 ,85% 
0,00% 

1 ,92% 
0,00% 

2,04% 
0,00% 

2,13% 
0,00% 

2,22% 
0,00% 

2,33% 
0,00% 

0,00% 

10 :29 : 25 
10 : 30:11 
10 : 29 : 42 
10:29:57 
10 :29 :11 

10 : 31 : 53 
10 : 31 : 01 
10 : 31 : 37 

10 : 32 : 12 
10:32:38 

10:33:06 
10 : 33 : 19 

10 : 33:33 
10 : 33 : 47 

10 : 34 : 01 
10 : 34 : 14 

10 : 34 : 25 
10:34 : 43 

10 : 34 :53 
10 : 35 : 05 

10:35:25 
10 : 35 : 35 

10 : 35 : 45 
10 :36:02 

10:36:15 
10 : 36:27 

10:36 : 41 
10:36 : 56 

10 : 37 : 20 
10:37 : 33 

10 :37: 55 
10 : 38 :14 

10:38 : 26 
10 : 38 : 45 

Não Selecionada 
Não Selecionada 
Selecionada 
Selecionada 
Selecionada 

Declinou 

10 : 39 :13 Declinou 

10 : 55 : 04 Vencedor 


